
SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Zápis  

z jednání rozhodovacího orgánu (Rozhodovací komise) organizační složky MAS 
SERVISO obecně prospěšné společnosti SERVISO, o. p. s. se sídlem Komenského 

náměstí 17, 411 15 Třebívlice, IČ: 25457799, zapsané v rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, 

vložka 121 (dále jen společnost) 
 

Termín:  pátek 24. ledna 2020 

Čas:  od 12.00 hodin 

Místo:  Sídlo společnosti SERVISO, o. p. s., Komenského náměstí 17, Třebívlice 

  (budova obecního úřadu, 1. patro, zasedací místnost) 

Program jednání:  1. Zahájení Rozhodovací komise 

  2. Schválení programu jednání 

  3. Schválení modifikace 8. výzvy MAS SERVISO - IROP – Aktivity zaměřené na 

  posílení kapacity vzdělávacích zařízení na úrovni zřizovatelů MAS SERVISO 

  prostřednictvím spolupráce s příslušnými partnery včetně investic do  

  infrastruktury škol ve vybraných oblastech 

  4. Schválení projektů k financování v rámci 8. výzvy MAS SERVISO – IROP - 

  Aktivity zaměřené na posílení kapacity vzdělávacích zařízení na úrovni  

  zřizovatelů MAS SERVISO prostřednictvím spolupráce s příslušnými partnery 

  včetně investic do infrastruktury škol ve vybraných oblastech 

  5. Schválení harmonogramu výzev IROP 

  6. Závěr 

Přítomni:  dle prezenční listiny  
 

1. Ředitelka SERVISO, o. p. s., Ing. Lucie Ječmenová, přivítala přítomné členy, vysvětlila účel konání a 

zahájila jednání Rozhodovací komise MAS (dále jen RK MAS).  

 

Ing. Lucie Ječmenová ověřila usnášeníschopnost RK MAS. Bylo konstatováno, že je přítomno 7 

členů z celkového počtu 7 a veřejný sektor a ani žádná ze zájmových skupin nepředstavovala více 

než 49 % hlasovacích práv. 

 

2. Předsedkyně komise Ing. Jitka Nová požádala přítomné o připomínky či doplnění navrženého 

programu. K tomuto programu nikdo z členů neměl připomínek, ani návrh na doplnění či změnu 

programu. 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 Usnesení č. 1 

RK MAS schvaluje program dnešního jednání. 

 

Hlasování: 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

3. U tohoto bodu nahlásil střet zájmu Mgr. Tomáš Rulf a jelikož dochází k navýšení alokace výzvy, 
opustil jednání komise. Vedoucí SCLLD, Ing. Lucie Ječmenová seznámila přítomné s pořadím 
obodovaných projektů. Informovala přítomné o průběhu hodnocení, celkem bylo obdrženo v 8. 
výzvě MAS SERVISO – IROP – Aktivity zaměřené na posílení kapacity vzdělávacích zařízení na 
úrovni zřizovatelů MAS SERVISO prostřednictvím spolupráce s příslušnými partnery včetně investic 
do infrastruktury škol ve vybraných oblastech 6 žádostí o dotaci. Pracovníci MAS provedli kontrolu 
formálních náležitostí a přijatelností. Všechny projekty byly postoupeny do věcného hodnocení. 
Výběrová komise zasedala dne 31. 12. 2019 a všechny projekty splnily minimální bodovou hranici. 
Celková alokace výzvy MAS (CZV) činila 13 566 800,00 Kč. Žádosti o dotaci byly podány v celkové 
výši způsobilých výdajů ve výši 20 228 495,42 Kč. Současná alokace výzvy je nedostačující, aby 
mohly být tyto projekty podpořeny a předány k dalšímu kroku hodnocení a to ZOZ (závěrečné 
ověření způsobilosti) na "CRR - IROP". Jelikož obec Hrobčice odstoupila od realizace projektu z 1. 
výzvy, je možné o tyto prostředky navýšit alokaci výzvy, a to až o 4 mil. Kč CZV. Po věcném 
hodnocení byla žadatelem město Bílina stažena jeho žádost. 

Jelikož všechny ostatní projekty splnily podmínky věcného hodnocení lze provést modifikaci výzvy 

 

Usnesení č. 2 

RK MAS schvaluje v rámci 8. výzvy MAS SERVISO - IROP – Aktivity zaměřené na posílení kapacity 
vzdělávacích zařízení na úrovni zřizovatelů MAS SERVISO prostřednictvím spolupráce s 
příslušnými partnery včetně investic do infrastruktury škol ve vybraných oblastech modifikaci 
výzvy, a to navýšení alokace výzvy MAS (CZV) na částku 16 228 496,00 Kč. 
 

Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

4. Členové RK MAS sestavili seznam vybraných projektů doporučených k financování v rámci 8. výzvy 
MAS SERVISO – IROP – Aktivity zaměřené na posílení kapacity vzdělávacích zařízení na úrovni 
zřizovatelů MAS SERVISO prostřednictvím spolupráce s příslušnými partnery včetně investic do 
infrastruktury škol ve vybraných oblastech v celkové alokaci CZV 16 228 495,42 Kč. Město Bílina 
do jednání RK svou žádost o podporu stáhla. RK MAS postupovala při výběru projektů a jejich 
pořadí dle Interních postupů MAS SERVISO. Pro projekty, které splní podmínky závěrečného 
ověření způsobilosti, bude ze strany ŘO IROP vydán právní akt. 

 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Registrační číslo 

strategie:
CLLD_16_01_048

Název MAS: MAS SERVISO

Kraj: Ústecký kraj 

Alokace výzvy 

Plánovaný 

měsíc a rok 

vyhlášení 

výzvy

Plánovaný 

měsíc a rok 

zahájení  

příjmu žádostí 

o podporu

Plánovaný 

měsíc a rok 

ukončení 

příjmu žádostí 

o podporu 

Celková alokace 

(CZK)
Počet projektů

Průměrná velikost 

projektu

53. - UDRŽITELNÁ 

DOPRAVA 

12. výzva MAS SERVISO-IROP-

Bezpečné komunikace pro pěší a 

cyklisty

Bezpečnost dopravy a 

Cyklodoprava

5.2 Bezpečné 

komunikace pro pěší a 

cyklisty

06/2020 06/2020 10/2020 5 460 291,00 Kč 3 2 000 000,00 Kč

Harmonogram výzev pro IROP - CLLD

MAS Odhad

Poznámka
Číslo a název výzvy 

ŘO IROP 

Opatření/Podopatření 

Isg
Název výzvy MAS, popř. číslo Aktivita

PO 4 - Komunitně vedený místní rozvoj

SC 4.1 (kolové výzvy MAS)

Seznam vybraných projektů doporučených k financování 

 

 

Usnesení č. 3 

RK MAS schvaluje seznam vybraných projektů k financování v rámci 8. výzvy MAS SERVISO – 
IROP – Aktivity zaměřené na posílení kapacity vzdělávacích zařízení na úrovni zřizovatelů MAS 
SERVISO prostřednictvím spolupráce s příslušnými partnery včetně investic do infrastruktury 
škol ve vybraných oblastech v celkové alokaci CZV ve výši 16 228 495,42 Kč. 

 
Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 
5. Do jednání se vrátil Mgr. Tomáš Rulf. Na jednání valné hromady MAS byl představen přehled 

čerpání alokace finančních prostředků v jednotlivých opatření. U IROPu zbývá alokace u třech 
opatření, ale pouze v součtu ve výši 5 460 291,55 Kč. Na základě podnětů z VH se členové komise 
rozhodli přesunout do jednoho opatření s největší pravděpodobností čerpání. Jedná se o aktivitu 
Bezpečné komunikace pro pěší a cyklisty. Členové komise sestavili harmonogram výzev v roce 
2020. 

 

 
 
 
 
 
 

Č.

Registrační číslo 

projektu Hash Název projektu CZ Žadatel

Datum prvního 

podání CZV projektu Příspěvek EU Počet bodů

3.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_075/0012601 VcWoJP

Vybudování technické 

polyfunkční učebny s 

bezbariérovým přístupem Obec Třebívlice 22.10.2019 8:53 3 887 190,41 Kč 3 692 830,88 Kč 65

4.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_075/0012646 VcUjjP

Vybudování multimediální 

jazykovo-počítačové učebny

Základní škola Ročov, 

příspěvková organizace 30.10.2019 14:39 3 294 943,15 Kč 3 130 195,99 Kč 65

5.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_075/0012648 WtrNJP

Modernizace učebny přírodních 

věd

Základní škola Panenský 

Týnec, okres Louny 30.10.2019 15:56 1 999 490,17 Kč 1 899 515,66 Kč 65

2.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_075/0012425 UXpbdP

Vybudování odborné učebny 

základní školy Třebenice

Základní škola a mateřská 

škola Třebenice, 

příspěvková organizace 25.09.2019 11:25 3 046 871,69 Kč 2 894 528,10 Kč 60

6.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_075/0012668 VQXRdP

ZŠ Hostomice - vybudování 

venkovní odborné učebny Městys Hostomice 31.10.2019 11:41 4 000 000,00 Kč 3 800 000,00 Kč 60



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Usnesení č. 4 

RK MAS schvaluje Harmonogram výzev IROP pro rok 2020. 
 

Hlasování: 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 
 
 
 
 
 
Na závěr předsedkyně RK MAS Ing. Jitka Nová poděkovala přítomným za účast na RK MAS a ukončila 
jednání. 

 
 
Zapsala: Ing. Lucie Ječmenová 
 
 
Ing. Jitka Nová, předsedkyně RK MAS  
 
 
 
Ing. Jiří Skalický, ověřovatel zápisu 


